
ZARZĄDZENIE NR 0050.1059.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  ogłoszonego w dniu

5 czerwca 2017 roku na wykonanie w 2017 roku zadań publicznych przez

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego w zakresie ochrony zdrowia – zwalczanie narkomanii.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  1817  z  późn.  zm.)  zarządzam,

co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie w wysokości 18.000 zł na realizację w drugim półroczu 2017 roku zadania

publicznego  Miasta  Jeleniej  Góry  w  zakresie ochrony  zdrowia  –  zwalczanie  narkomanii

pn. „Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze”,

organizacji  pozarządowej  o  nazwie:  Polskie  Towarzystwo  Oświaty  Zdrowotnej  Oddział

Terenowy w Jeleniej Górze, ul. Karowa 31, 00-324 Warszawa.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
    Jeleniej Góry
   Marcin Zawiła


